
       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ                                     

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                     

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                           

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   

 

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο   13
ο
  έτους  2014 

========================= 

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών (Συνεδρίαση  13) 

 

    Στις Σέρρες, σήµερα 3  Απριλίου 2014, ηµέρα ΠΕΜΠΤΗ και ώρα  11:00  π.µ. 

συνήλθε σε κατεπείγουσα συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, καθότι προέκυψε άµεση 

ανάγκη έγκρισης των παρακάτω θεµάτων για τις ανάγκες της ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ∆ΑΣ 

2014 του ∆ήµου, σύµφωνα µε τις διατάξεις των  άρθρων 72 και 75 του Ν. 3852/2010 

(ΦΕΚ 87 ΤΑ) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης 

∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης», ύστερα από έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, 

µε χρονολογία:   13 /  2-04-2014. 

 

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι: 

 

1. Γαλάνης  Στέργιος  Αντιδήµαρχος  και  Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,  2.  

∆ηµητρίου Ευστράτιος, 3. Χασαπίδης Κων/νος, 4.  Μερετούδης ∆ηµήτριος, 5. 

Αρναούτογλου Φωτεινή,  6. Χράπας  Παντελής, 7.  Χρυσανθίδης Βασίλειος Μέλη. 

     

 ΑΠΟΝΤΕΣ:      1. Ίντος ∆ηµήτριος Αντιπρόεδρος, 2. Γάτσιος Αθαναάσιος ,  Mέλος 

 

 Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήµαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, 

κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των θεµάτων της 

ηµερήσιας διάταξης. 

       

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   190  / 2014 

 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:   Έγκριση 2ου και 3ου Πρακτικού  του ανοιχτού διαγωνισµού για την  
                      επιλογή αναδόχου της «Παροχής Υπηρεσιών Υποστήριξης για τη  
                      διοργάνωση της Πανεπιστηµιάδας Θεάτρου στο ∆ήµο Σερρών έτους  
                      2014» 
 

ΑΔΑ: ΒΙΗΦΩ10-Π8Κ



     Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο  2
ο
 θέµα της ηµερήσιας διάταξης, ο κ. Αντιδήµαρχος  

ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των µελών της την υπ’ αριθµ. 17828/1-

4-2014  εισήγηση του τµήµατος Περιβάλλοντος  του ∆ήµου, που έχει ως εξής: 
  

Έχοντας υπόψη  

1. Την αρ. 19/2014 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής µε την οποία 
καθορίστηκαν οι όροι του διαγωνισµού «Παροχή Υπηρεσιών Υποστήριξης για 
τη διοργάνωση της Πανεπιστηµιάδας Θεάτρου στο ∆ήµο Σερρών έτους 2014». 

2. Την αρ. 645/2013 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής µε την οποία ορίζεται 
η Επιτροπή ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµού και αξιολόγησης προσφορών παροχής 
υπηρεσιών «Παροχή Υπηρεσιών Υποστήριξης για τη διοργάνωση της 
Πανεπιστηµιάδας Θεάτρου στο ∆ήµο Σερρών έτους 2014». 

3. Τη µε αρ. πρωτ. 1153/10-01-2014 Προκήρυξη του ανωτέρω διαγωνισµού, ο 
οποίος έγινε στις 18-02-2014. 

4. Την αρ. πρωτ. 136/2014 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής µε την οποία 
εγκρίνεται το 1ο Πρακτικό και το Πρακτικό Γνωµοδότησης επί των ενστάσεων 
του διαγωνισµού για την  "ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
∆ΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ∆ΑΣ ΘΕΑΤΡΟΥ ΣΤΟ ∆ΗΜΟ ΣΕΡΡΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2014"  

5. Την αρ. πρωτ. 17124/27-3-2014 πρόσκληση για το άνοιγµα της Τεχνικής 
Προσφοράς του υποψήφιου αναδόχου  

6. Την αρ.πρωτ. 17398/28-3-2014 /27-02-2014 πρόσκληση για το άνοιγµα 
της Οικονοµικής Προσφοράς του υποψήφιου αναδόχου  

 
σας υποβάλλουµε συνηµµένα τα Πρακτικά: Πρακτικό 2 και Πρακτικό 3 του ανωτέρω 
διαγωνισµού και παρακαλούµε να εισηγηθείτε στην Οικονοµική Επιτροπή του ∆ήµου 
µας για τη λήψη απόφασης για την έγκρισή τους. 
 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 2
ο
 

 

Της Επιτροπής ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµού και αξιολόγησης προσφορών για την  

"ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ∆ΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ∆ΑΣ ΘΕΑΤΡΟΥ ΣΤΟ ∆ΗΜΟ ΣΕΡΡΩΝ ΕΤΟΥΣ 2014" Προϋπολογισµού: 

41.820,00 €, συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%  

 

Σήµερα 28-03-2014, ηµέρα Παρασκευή και ώρα 10.00 στην αίθουσα ∆ηµοτικού 

Συµβουλίου Σερρών, οι κάτωθι υπογεγραµµένοι: 

1. Τερµεντζίδου Μαρία   Υπάλληλος του ∆ήµου 

2. Μπαρµπουτίδου Αικατερίνη  Υπάλληλο του ∆ήµου  

3. Βαρναλίδου Ελένη Υπάλληλο του ∆ήµου 

ΑΔΑ: ΒΙΗΦΩ10-Π8Κ



που αποτελούµε την Επιτροπή ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµού και αξιολόγησης 

προσφορών παροχής υπηρεσιών,  που ορίστηκε σύµφωνα µε την 645/2013 

Απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής.  

Έχοντας υπόψη: 

1.  την µε αριθ. Πρωτ. 1153/10.01.2014 Προκήρυξη του ∆ιαγωνισµού, περίληψη της 

οποίας δηµοσιεύθηκε στις εφηµερίδες: ΤΕΥΧΟΣ ∆ΙΑΚΗΡΥΞΕΩΝ Φ.Ε.Κ., 

ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΒΗΜΑ, ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΟΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΣ, ΝΕΑ ΠΟΡΕΙΑ, ΗΧΩ 

ΤΩΝ ∆ΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ, ∆ΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ ΚΑΙ ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΩΝ καθώς και στην 

ιστοσελίδα του ∆ήµου www.serres.gr  

2. Το από 18/02/2013 Πρακτικό 1ο  

3. Το από 28/02/2014 Πρακτικό Γνωµοδότησης επί των ενστάσεων  

4. Την αρ. 136/2014 Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής µε τα οποία εγκρίνονται 

τα παραπάνω πρακτικά της Επιτροπής  

5. Την Προσφορά της εταιρείας ΑΝ.Ε.ΣΕΡ.Α.Ε. (Α/Α 3) που αφορά στις υπηρεσίες 

του διαγωνισµού για τα τµήµατα 2,4,5 και 6.   

συγκεντρωθήκαµε στην αίθουσα του ∆ηµοτικού Συµβουλίου για την αποσφράγιση και 

αξιολόγηση του υποφακέλου της «Τεχνικής Προσφοράς» για τον προσφέροντα 

υποψήφιο ανάδοχο ΑΝ.Ε.ΣΕΡ. Α.Ε. που έγινε αποδεκτός στο διαγωνισµό βάσει του 

υποφακέλου «∆ικαιολογητικά Συµµετοχής».   

Η Επιτροπή αφού µονόγραψε το περιεχόµενο του Υποφακέλου της Τεχνικής 

Προσφοράς, προέβη σε λεπτοµερή έλεγχο αυτού προκειµένου να διαπιστώσει 

εάν οι προσφορές κρίνονται αποδεκτές µε βάση τις τεχνικές προδιαγραφές, τους 

πίνακες συµµόρφωσης και τους όρους της διακήρυξης.  

Μετά από αυτό, προέβη στην αξιολόγηση των τεχνικών στοιχείων των 

προσφορών, η οποία συνίσταται στη βαθµολόγηση των κριτηρίων µε τους 

αντίστοιχους συντελεστές βαρύτητας και συνέταξε τους παρακάτω πίνακες 

αξιολόγησης, σύµφωνα µε το αρ. 34 της Προκήρυξης.   

Τµήµα 2: «Υπηρεσίες αφισοκόλλησης» 

 

ΕΙ∆ΟΣ ΚΡΙΤΗΡΙΟΥ 
ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 

ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ 

Βαθµ. 1 Βαθµ. 2 Βαθµ.3 Βαθµολογία 

τεχνικής 

προσφοράς 

ΑΔΑ: ΒΙΗΦΩ10-Π8Κ



ΕΙ∆ΟΣ ΚΡΙΤΗΡΙΟΥ 
ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 

ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ 

Βαθµ. 1 Βαθµ. 2 Βαθµ.3 Βαθµολογία 

τεχνικής 

προσφοράς 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α: ΠΡΟΤΑΣΗ 

ΜΕΘΟ∆ΟΛΟΓΙΑΣ – ΠΡΟΣΕΓΓΙΣΗΣ 

ΕΡΓΟΥ  

70 % 

    

1. Κατανόηση και αξιολόγηση των 

στόχων και ιδιαιτεροτήτων του έργου – 

Ενσωµάτωση των ιδιαιτεροτήτων αυτών 

στην προσέγγιση του έργου. 

 

30% 

 

 

10 

 

10 

 

10 

 

30 

2. Μεθοδολογία Προσέγγισης και 

υλοποίησης του έργου (οργάνωση, 

εργαλεία, παραδοτέα, χρονοδιάγραµµα) 

40% 

 

10 10 10 40 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β: ΟΡΓΑΝΩΣΗ – 

∆ΙΟΙΚΗΣΗ ΕΡΓΟΥ 
30 % 

    

1. ∆οµή και αποτελεσµατικότητα του 

οργανωτικού σχήµατος (ειδικότερα: 

εξειδίκευση ρόλων της οµάδας έργου και 

τρόπος συνεργασίας των µελών της)    

20% 

 

 

20 

 

20 

 

20 

 

20 

2. ∆ιαδικασίες για την εµπρόθεσµη 

παράδοση και τη διασφάλιση της 

ποιότητας των παραδοτέων του έργου 

10% 

 

10 

 

10 

 

10 

 

10 

ΣΥΝΟΛΟ 100% 
   100 

Τµήµα 4: «Υπηρεσίες γραµµατειακής υποστήριξης» 

ΕΙ∆ΟΣ ΚΡΙΤΗΡΙΟΥ 
ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 

ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ 

Βαθµ. 1 Βαθµ. 2 Βαθµ.3 Βαθµολογία 

τεχνικής 

προσφοράς 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α: ΠΡΟΤΑΣΗ 

ΜΕΘΟ∆ΟΛΟΓΙΑΣ – ΠΡΟΣΕΓΓΙΣΗΣ 

ΕΡΓΟΥ  

70 % 

    

1. Κατανόηση και αξιολόγηση των 

στόχων και ιδιαιτεροτήτων του έργου – 

Ενσωµάτωση των ιδιαιτεροτήτων αυτών 

στην προσέγγιση του έργου. 

 

30% 

 

 

10 

 

10 

 

10 

 

30 

2. Μεθοδολογία Προσέγγισης και 

υλοποίησης του έργου (οργάνωση, 

εργαλεία, παραδοτέα, χρονοδιάγραµµα) 

40% 

 

10 10 10 40 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β: ΟΡΓΑΝΩΣΗ – 

∆ΙΟΙΚΗΣΗ ΕΡΓΟΥ 
30 % 

    

1. ∆οµή και αποτελεσµατικότητα του 

οργανωτικού σχήµατος (ειδικότερα: 

εξειδίκευση ρόλων της οµάδας έργου και 

τρόπος συνεργασίας των µελών της)    

20% 

 

 

20 

 

20 

 

20 

 

20 

2. ∆ιαδικασίες για την εµπρόθεσµη 

παράδοση και τη διασφάλιση της 

ποιότητας των παραδοτέων του έργου 

10% 

 

10 

 

10 

 

10 

 

10 

ΑΔΑ: ΒΙΗΦΩ10-Π8Κ



ΕΙ∆ΟΣ ΚΡΙΤΗΡΙΟΥ 
ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 

ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ 

Βαθµ. 1 Βαθµ. 2 Βαθµ.3 Βαθµολογία 

τεχνικής 

προσφοράς 

ΣΥΝΟΛΟ 100% 
   100 

Τµήµα 5: «Υπηρεσίες υποστήριξης παραγωγής» 

ΕΙ∆ΟΣ ΚΡΙΤΗΡΙΟΥ 
ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 

ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ 

Βαθµ. 1 Βαθµ. 2 Βαθµ.3 Βαθµολογία 

τεχνικής 

προσφοράς 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α: ΠΡΟΤΑΣΗ 

ΜΕΘΟ∆ΟΛΟΓΙΑΣ – ΠΡΟΣΕΓΓΙΣΗΣ 

ΕΡΓΟΥ  

70 % 

    

1. Κατανόηση και αξιολόγηση των 

στόχων και ιδιαιτεροτήτων του έργου – 

Ενσωµάτωση των ιδιαιτεροτήτων αυτών 

στην προσέγγιση του έργου. 

 

30% 

 

 

10 

 

10 

 

10 

 

30 

2. Μεθοδολογία Προσέγγισης και 

υλοποίησης του έργου (οργάνωση, 

εργαλεία, παραδοτέα, χρονοδιάγραµµα) 

40% 

 

10 10 10 40 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β: ΟΡΓΑΝΩΣΗ – 

∆ΙΟΙΚΗΣΗ ΕΡΓΟΥ 
30 % 

    

1. ∆οµή και αποτελεσµατικότητα του 

οργανωτικού σχήµατος (ειδικότερα: 

εξειδίκευση ρόλων της οµάδας έργου και 

τρόπος συνεργασίας των µελών της)    

20% 

 

 

20 

 

20 

 

20 

 

20 

2. ∆ιαδικασίες για την εµπρόθεσµη 

παράδοση και τη διασφάλιση της 

ποιότητας των παραδοτέων του έργου 

10% 

 

10 

 

10 

 

10 

 

10 

ΣΥΝΟΛΟ 100% 
   100 

Τµήµα 6: «Υπηρεσίες τεχνικής υποστήριξης» 

ΕΙ∆ΟΣ ΚΡΙΤΗΡΙΟΥ 
ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 

ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ 

Βαθµ. 1 Βαθµ. 2 Βαθµ.3 Βαθµολογία 

τεχνικής 

προσφοράς 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α: ΠΡΟΤΑΣΗ 

ΜΕΘΟ∆ΟΛΟΓΙΑΣ – ΠΡΟΣΕΓΓΙΣΗΣ 

ΕΡΓΟΥ  

70 % 

    

1. Κατανόηση και αξιολόγηση των 

στόχων και ιδιαιτεροτήτων του έργου – 

Ενσωµάτωση των ιδιαιτεροτήτων αυτών 

στην προσέγγιση του έργου. 

 

30% 

 

 

10 

 

10 

 

10 

 

30 

2. Μεθοδολογία Προσέγγισης και 

υλοποίησης του έργου (οργάνωση, 

εργαλεία, παραδοτέα, χρονοδιάγραµµα) 

40% 

 

10 10 10 40 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β: ΟΡΓΑΝΩΣΗ – 

∆ΙΟΙΚΗΣΗ ΕΡΓΟΥ 
30 % 

    

ΑΔΑ: ΒΙΗΦΩ10-Π8Κ



ΕΙ∆ΟΣ ΚΡΙΤΗΡΙΟΥ 
ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 

ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ 

Βαθµ. 1 Βαθµ. 2 Βαθµ.3 Βαθµολογία 

τεχνικής 

προσφοράς 

1. ∆οµή και αποτελεσµατικότητα του 

οργανωτικού σχήµατος (ειδικότερα: 

εξειδίκευση ρόλων της οµάδας έργου και 

τρόπος συνεργασίας των µελών της)    

20% 

 

 

20 

 

20 

 

20 

 

20 

2. ∆ιαδικασίες για την εµπρόθεσµη 

παράδοση και τη διασφάλιση της 

ποιότητας των παραδοτέων του έργου 

10% 

 

10 

 

10 

 

10 

 

10 

ΣΥΝΟΛΟ 100% 
   100 

 

Με βάση τα παραπάνω 

Η Επιτροπή ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµού και αξιολόγησης προσφορών  

Ε ι σ η γ ε ί τ α ι 

την αποδοχή της ΑΝ.Ε.ΣΕΡ.Α.Ε. και τη συµµετοχή της στο επόµενο στάδιο της 

διαδικασίας ανάδειξης αναδόχου για τα τµήµατα 2: «Υπηρεσίες αφισοκόλλησης», 

4: «Υπηρεσίες γραµµατειακής υποστήριξης», 5: «Υπηρεσίες υποστήριξης 

παραγωγής», 6: «Υπηρεσίες τεχνικής υποστήριξης» του διαγωνισµό "ΠΑΡΟΧΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ∆ΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ∆ΑΣ 

ΘΕΑΤΡΟΥ ΣΤΟ ∆ΗΜΟ ΣΕΡΡΩΝ ΕΤΟΥΣ 2014"  

και,  
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 3
ο
 

Της Επιτροπής ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµού και αξιολόγησης προσφορών για την  

"ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ∆ΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ∆ΑΣ ΘΕΑΤΡΟΥ ΣΤΟ ∆ΗΜΟ ΣΕΡΡΩΝ ΕΤΟΥΣ 2014" Προϋπολογισµού: 

41.820,00 €, συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%  

 

Σήµερα 01-04-2014, ηµέρα Τρίτη και ώρα 12.00 στην αίθουσα ∆ηµοτικού Συµβουλίου 

Σερρών, οι κάτωθι υπογεγραµµένοι: 

1. Τερµεντζίδου Μαρία,  υπάλληλο του ∆ήµου   

2. Μπαρµπουτίδου Αικατερίνη, υπάλληλο του ∆ήµου  

3. Βαρναλίδου Ελένη,  υπάλληλο του ∆ήµου 

που αποτελούµε την Επιτροπή ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµού και αξιολόγησης 

προσφορών παροχής υπηρεσιών,  που ορίστηκε σύµφωνα µε την 645/2013 

Απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής, έχοντας υπόψη: 

ΑΔΑ: ΒΙΗΦΩ10-Π8Κ



6. την µε αριθ. Πρωτ. 1153/10.01.2014 Προκήρυξη του ∆ιαγωνισµού, περίληψη της 

οποίας δηµοσιεύθηκε στις εφηµερίδες: ΤΕΥΧΟΣ ∆ΙΑΚΗΡΥΞΕΩΝ Φ.Ε.Κ., 

ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΒΗΜΑ, ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΟΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΣ, ΝΕΑ ΠΟΡΕΙΑ, ΗΧΩ 

ΤΩΝ ∆ΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ, ∆ΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ ΚΑΙ ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΩΝ καθώς και στην 

ιστοσελίδα του ∆ήµου www.serres.gr  

7. Το από 18/02/2013 Πρακτικό 1ο  

8. Το από 28/02/2014 Πρακτικό Γνωµοδότησης επί των ενστάσεων  

9. Την αρ. 136/2014 Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής µε τα οποία εγκρίνονται 

τα παραπάνω πρακτικά της Επιτροπής  

10. Τη µε αρ. πρωτ. 17124/27-03-2014 ειδική πρόσκληση για την αποσφράγιση  των 

υποφακέλων  της «Τεχνικής Προσφοράς»  

11. Το από 28/03/2014 Πρακτικό 2ο  

12. Τη µε αρ. πρωτ. 17398/28-03-2014 ειδική πρόσκληση για την αποσφράγιση  των 

υποφακέλων  της «Οικονοµικής Προσφοράς» στις 1/04/2014 και ώρα 12:00  

13. Την Προσφορά της εταιρείας ΑΝ.Ε.ΣΕΡ.Α.Ε. (Α/Α 3) που αφορά στις υπηρεσίες 

του διαγωνισµού για τα τµήµατα 2,4,5 και 6.   

και αφού λάβαµε από την Υπηρεσία που διενεργεί  το διαγωνισµό  το σφραγισµένο 

υποφάκελο της Οικονοµικής Προσφοράς της διαγωνιζόµενης Εταιρίας ΑΝ.Ε.ΣΕΡ. Α.Ε. 

προβήκαµε στην αποσφράγιση του υποφακέλου και αφού µονογράφηκε το 

«ΠΡΩΤΟΤΥΠΟ» κατά φύλλο, ανακοινώθηκαν οι τιµές ως αναγράφονται στην οικονοµική 

του προσφορά.  

Πίνακας 1. Συνολικό ύψος οικονοµικής προσφοράς 

Είδος Υπηρεσίας Προσφορά (χωρίς ΦΠΑ) Προσφορά (µε ΦΠΑ) 

Υπηρεσίες Αφισοκόλλησης 1.400,00 1.722,00 

Γραµµατειακή Υποστήριξη 11.300,00 13.899,00 

Υποστήριξη Παραγωγής 6.500,00 7.995,00 

Τεχνική Υποστήριξη 4.700,00 5.781,00 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 23.900,00 29.397,00 

 

Ως η µοναδική υποψήφια εταιρία και επειδή η οικονοµική προσφορά κρίθηκε ως 

παραδεκτή αφού συντάχθηκε σύµφωνα µε τα οριζόµενα στην Προκήρυξη, η τελική 

σταθµισµένη βαθµολογία είναι 100 βαθµοί και κρίνεται ως η πλέον συµφέρουσα 

προσφορά.     

 

ΑΔΑ: ΒΙΗΦΩ10-Π8Κ



Με βάση τα παραπάνω 

Η Επιτροπή ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµού και αξιολόγησης προσφορών  

Ε ι σ η γ ε ί τ α ι 

Την  κατακύρωση της ΑΝ.Ε.ΣΕΡ.Α.Ε. κατά τη διαδικασία  ανάδειξης αναδόχου για τα 

τµήµατα 2: «Υπηρεσίες αφισοκόλλησης», 4: «Υπηρεσίες γραµµατειακής 

υποστήριξης», 5: «Υπηρεσίες υποστήριξης παραγωγής», 6: «Υπηρεσίες τεχνικής 

υποστήριξης» του διαγωνισµού "ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 

∆ΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ∆ΑΣ ΘΕΑΤΡΟΥ ΣΤΟ ∆ΗΜΟ ΣΕΡΡΩΝ ΕΤΟΥΣ 

2014" καθώς η προσφορά της  ως µοναδική υποψήφια εταιρία συγκέντρωσε την  

υψηλότερη βαθµολογία και κρίθηκε αποδεκτή µε βάση τις τεχνικές προδιαγραφές και 

τους όρους της διακήρυξης. 

 

    Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του άρθρου 

72 του Ν. 3852/2010,  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

 

Α) Εγκρίνει: 

 

1. το από 28-3-2014 2
ο
 Πρακτικό της επιτροπής διενέργειας ∆ιαγωνισµού και  

    αξιολόγησης προσφορών  "ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ∆ΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΤΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ∆ΑΣ ΘΕΑΤΡΟΥ ΣΤΟ ∆ΗΜΟ ΣΕΡΡΩΝ ΕΤΟΥΣ 2014" 
Προϋπολογισµού: 41.820,00 €, συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%  

 

2. το από 1-4-2014 3
ο
 Πρακτικό της επιτροπής διενέργειας ∆ιαγωνισµού και  

    αξιολόγησης προσφορών "ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ∆ΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΤΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ∆ΑΣ ΘΕΑΤΡΟΥ ΣΤΟ ∆ΗΜΟ ΣΕΡΡΩΝ ΕΤΟΥΣ 2014" 
Προϋπολογισµού: 41.820,00 €, συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%  

 

 

 

Β)  Αποδέχεται την προσφορά της ΑΝ.Ε.ΣΕΡ.Α.Ε. και τη συµµετοχή της στο επόµενο 

στάδιο της διαδικασίας ανάδειξης αναδόχου για τα τµήµατα 2: «Υπηρεσίες 
αφισοκόλλησης», 4: «Υπηρεσίες γραµµατειακής υποστήριξης», 5: «Υπηρεσίες 
υποστήριξης παραγωγής», 6: «Υπηρεσίες τεχνικής υποστήριξης» του διαγωνισµό 
"ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ∆ΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ∆ΑΣ ΘΕΑΤΡΟΥ ΣΤΟ ∆ΗΜΟ ΣΕΡΡΩΝ ΕΤΟΥΣ 2014"  

 

Γ) Κατακυρώνει την προσφορά της ΑΝ.Ε.ΣΕΡ.Α.Ε. κατά τη διαδικασία  ανάδειξης 

αναδόχου για τα τµήµατα 2: «Υπηρεσίες αφισοκόλλησης», 4: «Υπηρεσίες 
γραµµατειακής υποστήριξης», 5: «Υπηρεσίες υποστήριξης παραγωγής», 6: «Υπηρεσίες 

ΑΔΑ: ΒΙΗΦΩ10-Π8Κ



τεχνικής υποστήριξης» του διαγωνισµού "ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗ ∆ΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ∆ΑΣ ΘΕΑΤΡΟΥ ΣΤΟ ∆ΗΜΟ ΣΕΡΡΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2014" καθώς η προσφορά της  ως µοναδική υποψήφια εταιρία συγκέντρωσε την  
υψηλότερη βαθµολογία και κρίθηκε αποδεκτή µε βάση τις τεχνικές προδιαγραφές και 
τους όρους της διακήρυξης. Η συνολική προσφορά της ανέρχεται στο ποσό των 
23.900,00 € χωρίς Φ.Π.Α.  

 

Στο παραπάνω θέµα µειοψήφησε ο κ. Χρυσανθίδης Βασίλειος 

 

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες. 

 

 

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

 

               Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                            

 

                ΣΤΕΡΓΙΟΣ     ΓΑΛΑΝΗΣ                                              

        ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ∆ΙΟΙΚ/ΚΩΝ- 

        ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ – 

               ΗΛΕΚΤΡ. ∆ΙΑΚΥΒ.  

                   & ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ                                                                    

                                                                           

                                                                                           ΤΑ ΜΕΛΗ   

 

                                                                                                              

                                                                                         1)   Ιντος ∆ηµήτριος     

                   

           2)  ∆ηµητρίου Ευστράτιος                                                            

 

                                                                         3)  Χασαπίδης  Κων/νος  

                                                      

   4)  Μερετούδης ∆ηµήτριος                

 

                                                                                         5)  Αρναούτογλου Φωτεινή 

                  

   6)  Χράπας Παντελής  

 

                                                                                         7)  Γάτσιος Αθανάσιος 

                 

                                                                                   

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΙΗΦΩ10-Π8Κ



Σέρρες   3-04-2014 

 

Πιστό Αντίγραφο 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 

 

Μ. Ε. ∆. 

 

  Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 

 

                                                       ΓΑΛΑΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΙΗΦΩ10-Π8Κ


